
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023-SRP

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  ELÉTRICOS,  DESTINADOS  A  ATENDER  A  DEMANDA  DA  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA  DO
MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA. EMPRESA VENCEDORA:  MERCADÃO PRIME COMERCIO EIRELI,
inscrito no CNPJ sob o nº 32.426.466/0001-40,  ATA SRP Nº 2903001/2023, com valor R$ 1.343.081,50
(hum milhão, trezentos e quarenta e três mil, oitenta e um reais e cinquenta centavos), de VIGÊNCIA DE
29/03/2023 ATÉ 29/03/2024.  EMPRESA VENCEDORA: ELETRO BAHIA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº
15.354.002/0001-56, ATA SRP Nº 2903002/2023, com valor R$ 689.819,90 (seiscentos e oitenta e nove
mil,  oitocentos e dezenove reais e noventa centavos), de VIGÊNCIA  DE 29/03/2023  ATÉ 29/03/2024.
EMPRESA VENCEDORA: FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA,  inscrito  no  CNPJ sob o nº
22.745.664/0001-12, ATA SRP Nº 2903003/2023, com valor R$ 143.419,10 (cento e quarenta e três mil,
quatrocentos e dezenove reais e dez centavos), de VIGÊNCIA DE 29/03/2023 ATÉ 29/03/2024. EMPRESA
VENCEDORA:  ELETRICA  UNIVERSAL COMERCIO E  CONSTRUCOES LTDA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
25.235.637.0001-98, ATA SRP Nº 2903004/2023, com valor R$ 795.470.00 (setecentos e noventa e cinco
mil,  quatrocentos  e  setenta  reais)  de  VIGÊNCIA  DE  29/03/2023  ATÉ  29/03/2024.   EMPRESA
VENCEDORA:  MORK  SOLAR-PRODUTOS  E  SERVIÇOS  ELÉTRICOS  LTDA, inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
24.616.322/0001-28, ATA SRP Nº 2903005/2023, com valor R$ 67.080,00 (sessenta e sete mil e oitenta
reais) de VIGÊNCIA DE 29/03/2023 ATÉ 29/03/2024. EMPRESA VENCEDORA:  CONEXO ENGENHARIA E
PRE-MOLDADOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 46.264.185/0001-42, ATA SRP Nº2903006/2023, com
valor  R$ 530.046.60  (quinhentos e trinta mil, quarenta e seis reais) de VIGÊNCIA  DE 29/03/2023  ATÉ
29/03/2024. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 29/03/2023. GELSON LUIZ
DILL – PREFEITO.  


